РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.04.2017  № 13
	О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд утвержденного постановлением администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района от 04.09.2015      № 36-3 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.01.2017 № 73 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании Протеста Прокуратуры Палехского района от 31.03.2017 № 32-2017 «на постановление администрации Пановского сельского поселения от 04.09.2015 № 36-3 «Об утверждении порядка формирования планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Пановского сельского поселения» администрация Пановского сельского поселения Палехского муниципального района
  п о с т а н о в л я е т:

         1.  Пункт 3 Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденного постановлением администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района от 04.09.2015 № 36-3 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» добавить подпунктом «д)» следующего содержания:
«д) муниципальными унитарными предприятиями, созданными Пановским сельским поселением, имущество которых принадлежит на праве собственности Пановскому сельскому поселению, за исключением закупок, осуществляемых в соответствии с частями 2.1 и 6 статьи 15 Федерального закона о контрактной системе, со дня утверждения плана (программы) финансово- хозяйственной деятельности унитарного предприятия.»
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Пановского сельского поселения и на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района в сети «Интернет».

Глава

Пановского сельского поселения

Палехского муниципального района

                       А.К. Хорьков